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a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 
 
Piotr Białowąs, Członek Rady Nadzorczej ALKAL S.A., powołany na czas trwania wspólnej kadencji, 
mandat wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe 
Spółki za 2016 r. 
 
 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 
 
Absolwent Wydziału Zarządzania i Marketingu Politechniki Zielonogórskiej (2009) 

 

2016 – obecnie  Carpathia Capital S.A. z siedzibą w Poznaniu (spółka publiczna notowana na 

rynku AeRO ATS Giełda Papierów Wartościowych w Bukareszcie, fundusz 

Venture Capital inwestujący w spółki na wczesnym etapie rozwoju w Europie 

Środkowo-Wschodniej) - Prezes Zarządu 

 

2015 – obecnie Dom Maklerski INC S.A. z siedzibą w Poznaniu (wcześniej 

PricewaterhouseCoopers Securities S.A. z siedzibą w Warszawie, Dom 

Maklerski zorientowany na usługi dla małych i średnich przedsiębiorstw) - 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 

2014-obecnie  Członek Komitetu Inwestycyjnego Inkubatora Innowacji INTERIOR z siedzibą 

w Nowej Soli 

2010–obecnie  INC S.A z siedzibą w Poznaniu (poprzednio INVESTcon GROUP S.A., spółka 

publiczna notowana na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych 

w Warszawie, wiodący Autoryzowany Doradca rynku NewConnect, pierwszy 

zagraniczny Autoryzowany Doradca na rynku AeRO ATS Giełdy Papierów 

Wartościowych w Bukareszcie ) - Wiceprezes Zarządu 

  

1998–2007 Polski Fundusz Kapitałowy S.A., z siedzibą w Poznaniu – Wicedyrektor Biura 

Zarządzania Aktywami 

 

1996–1998  Biuro Maklerskie Banku Staropolskiego S.A., z siedzibą w Poznaniu -Dyrektor 

Oddziału w Warszawie 

 
 
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla emitenta,  
 
Wskazana osoba nie wykonuje poza emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla emitenta. 
 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana 
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem, 
 
Wiceprezes Zarządu INC S.A., (2010-nadal) 

Prezes Zarządu Carpathia Capital S.A. (2015-nadal) 

Prezes Zarządu IPO INWESTYCJE Sp. z o.o. (2015-nadal) 
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Prezes Zarządu INVESTcon Fund Sp. z o.o., (2016-nadal) 

Członek Zarządu IPO Doradztwo Kapitałowe S.A. (2013-nadal) 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego INC S.A., (2016-nadal) 

Członek Rady Nadzorczej Centrum Projektowania i Budowy Prototypów MALPOL Sp. z o.o., (2015-

nadal) 

Członek Rady Nadzorczej Brand NewCare Sp. z o.o. (2015-2016) 

Członek Rady Nadzorczej E-Concert Sp. z o.o. (2015-2016) 

Członek Rady Nadzorczej Moto44Serwis Sp. z o.o. (2015-2016) 

Członek Rady Nadzorczej Hertz Polska Sp. z o.o. (2014-2016) 

Członek Rady Nadzorczej E-call Sp. z o.o. (2014-nadal) 

Członek Rady Nadzorczej Centrum Leasingu i Finansów CLIF S.A. (2003-nadal) 

Członek Rady Nadzorczej Dom Maklerski INC Sp. z o.o. w likwidacji (2014-nadal) 

Członek Rady Nadzorczej UNIPAD Sp. z o.o. (2015-2016) 

Członek Rady Nadzorczej INC Rating Sp. z o.o. (2015-2016) 

Członek Rady Nadzorczej Tradebox Sp. z o.o. (2013-2016) 

Członek Rady Nadzorczej Concertyonline Sp. z o.o. (2014-2015) 

Członek Rady Nadzorczej Eastwest Sp. z o.o. (2014-2015) 

Członek Rady Nadzorczej Masala Squad Sp. z o.o. (2013-2015) 

Członek Rady Nadzorczej IPO Doradztwo Kapitałowe S.A. (2012-2013) 

 
e) 
informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 
 
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz 
nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego. 
 
f) 
szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub  nadzorczego, 
 
 
Członek Rady Nadzorczej Dom Maklerski INC Sp. z o.o. w likwidacji (2014-nadal), proces likwidacji 

prowadzony w związku z niepodjęciem działalności maklerskiej w ramach podmiotu. Działalności 

maklerska jest prowadzona w ramach innego, nabytego podmiotu. 
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g) 
informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 
 
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
h) 
informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
 
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 


